
  

  

  

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  GGUUAAÇÇUUÍÍ  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DIREITOS 

HUMANOS, TRABALHO E RENDA 

  

Avenida Espírito Santo, s/nº – Centro – 29.560-000 – Guaçuí-ES – Fone: (28)3553-2829.  

EDITAL DE ELIMINAÇÃO Nº 002/2020. 
 

A Secretária Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos, Trabalho e Renda, 

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei nº 3.733/2010, que dispõe o 

Decreto nº 7.255/201, que regulamenta a referida Lei e, tendo em vista o item 13.1 do 

Capítulo XIII do Edital nº 002/201; 

 

CONSIDERANDO que os candidatos classificados no Processo Seletivo Público 

Simplificado de que trata o EDITAL Nº 002/2019 – ENSINO FUNDAMENTAL 

COMPLETO E INCOMPLETO, foram convocados através do EDITAL DE 

CONVOCAÇÃO Nº 002/2020, para comparecer na Superintendência de Recursos 

Humanos – Prédio da Prefeitura, situada na Praça João Acacinho, 01 – Centro – 

Guaçuí-ES, no período de 6 de fevereiro de 2020 a 18 de fevereiro de 2020, no horário 

de 9h às 10h30min e 14h às 16h30min, para apresentarem as cópias xerográficas 

legíveis dos documentos e habilitações exigidas de seus respectivos cargos; 

 

CONSIDERANDO que os candidatos abaixo relacionados não compareceram dentro 

do prazo legal estabelecido no EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2020; 

 

RESOLVE: 

 

ELIMINAR do Processo Seletivo Público Simplificado – Edital nº 002/2019, os 

candidatos abaixo relacionados: 

 
Cargo: CUIDADOR SOCIAL. 

Ordem Nome do Candidato Classificação 

01 JUCIMAR JEVEAUX DE OLIVEIRA  2º 

 
Cargo: SERVENTE. 

Ordem Nome do Candidato Classificação 

01 ELIANE BARBOSA DE OLIVEIRA  1º 

 

Guaçuí, 19 de fevereiro de 2020. 

  

 
JOSILDA AMORIM DE LIMA 

Secretária Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos, Trabalho e Renda  


